
   

 

UAB ONNINEN 
Savanorių pr. 274, LT-02301 Vilnius                       Įmonės kodas:  111520640                   LT54 2150 0510 0008 9999 
Tel. (5) 2322240                                                        PVM m. kodas:  LT115206418            OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas 
El. paštas: infolithuania@onninen.com                     LT 115206418                                      Banko kodas: 21500 
Internetinis puslapis: www.onninen.com        
 
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, tvarkytojas – valstybės įmonė Registrų centras.                                       

                     
 

                                    PREKIŲ GRĄŽINIMO FORMA 
                   

Data :  

 

PIRKĖJAS 
 

Įmonės pavadinimas: __________________________________________________ 

Darbuotojo vardas, pavardė, parašas: 

____________________________________________________________________ 

Mob.tel. nr.: _________________________________________________________ 

PVM s/f nr. / Objekto pavadinimas: _______________________________________                                                                                      

 
 

Eil. 
Nr. 

SAP 
kodas* 

Prekės pavadinimas Kiekis Vnt./m/
pak. 

1.  
 

   

2.  
 

   

3.  
 

   

4.  
 

   

5.  
 

   

6.  
 

   

7.  
 

   

8.  
 

   

9.  
 

   

10.  
 

   

11.  
 

   

12.  
 

   

13.  
 

   

14.  
 

   

15.  
 

   

* pildo UAB Onninen atstovas 
 
 

Prekes priėmė: ________________________________________________________ 
 

Prekių grąžinimo sąlygos:  

• prekė turi būti Pirkėjo nesugadinta ir nenaudota; 

mailto:infolithuania@onninen.com
http://www.onninen.com/


   

 

UAB ONNINEN 
Savanorių pr. 274, LT-02301 Vilnius                       Įmonės kodas:  111520640                   LT54 2150 0510 0008 9999 
Tel. (5) 2322240                                                        PVM m. kodas:  LT115206418            OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas 
El. paštas: infolithuania@onninen.com                     LT 115206418                                      Banko kodas: 21500 
Internetinis puslapis: www.onninen.com        
 
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, tvarkytojas – valstybės įmonė Registrų centras.                                       

• prekė turi būti nepraradusi prekinės išvaizdos (švari, nepažeista pakuotė). 

Klientų aptarnavimo specialistas turi teisę nepriimti Pirkėjo grąžinamų prekių, jeigu 

pastebi, kad kelios ar daugiau prekės buvo pirktos ne iš UAB Onninen. 

Projektinės/užsakomosios prekės grąžinamos tik iš anksto suderinus su Pirkėjui 

priskirtu atsakingu UAB Onninen pardavėju.  

UAB Onninen turi teisę nepriimti Pirkėjo grąžinamų prekių, jeigu šis pažeidė 

įsipareigojimą laikytis grąžinamoms prekėms taikomų sąlygų. Tokiu atvejų, pinigai už 

grąžinamas prekes Pirkėjui nėra grąžinami. 

      

mailto:infolithuania@onninen.com
http://www.onninen.com/

